Thermal Mass
Flow Meter
防爆型热式质量流量计
F211x-Ex & F212x-Ex 系列
超低的测量下限
1:2500 超宽量程比
0.1Nm ⁄ s
全数字信号处理

介质温度
工作压力
订货信息
产品描述型号
防爆型热式质量流量计 , 插入式 ,
250mm 杆长 ( 适用最大管径至 DN250)F211A-Ex
1
1
1
V0205 0002
V0205 0003
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
V0204 0001
V0204 0002
S0105 0003
S0105 0003A
防爆型热式质量流量计 , 插入式 ,
400mm 杆长 ( 适用最大管径至 DN600)F211B-Ex
Modbus RTU (RS485）
4 … 20 mA + 脉冲输出
标准量程 (0~120 Nm ⁄ s)
扩大量程 (0~250 Nm ⁄ s)
ISO G1 ⁄ 2" Screw
Air
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitroous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)
Helium (He), Real Gas Calibration
Other Specified Gases (Specify Gas or Gas Mix)
标准精度校准 ±(1.5% RD + 0.3% FS)
高精度校准 ±(1% RD + 0.3% FS)
一体显示，带电容触摸的 2.0” IPS 超宽视角液晶屏
分体显示，带电容触摸的 2.0” IPS 超宽视角液晶屏
数字
输出
模拟
输出
流量范围
工艺
连接
气体类型 精度 显示器
防爆等级
防护等级
Ex db IIC T6 Gb ⁄ Ex tb IIIC T80°C Db
IP67
防爆 & 防护等级
地址：  深圳市宝安区石岩街道罗租社区
               罗租工业大道 2 号 B 栋二层
邮箱：  sales@fix-instruments.com
电话：  0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co. , Ltd.
飞思仪表（深圳）有限公司
Order Information
订货信息
S0105 0003 一体显示，带电容触摸的 2.0" IPS 超宽视角液晶屏
S0105 0003A 分体显示，带电容触摸的 2.0" IPS 超宽视角液晶屏
产品描述型号
1
1
V0207 0001
V0207 0002
V0207 0003
V0207 0004
V0207 0005
V0207 0006
FLG-15
FLG-20
FLG-25
FLG-32
FLG-40
FLG-50
FLG-65
FLG-80
V0202 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
V0204 0001
V0204 0002
防爆型热式质量流量计, 管段式 ,
最高压力：1.6 MPaF212A-Ex
防爆型热式质量流量计, 管段式 ,
最高压力：4.0 MPaF212B-Ex
防爆型热式质量流量计, 管段式 ,
最高压力：6.3 MPa
F212C-Ex
Modbus RTU (RS485)
4 … 20 mA + 脉冲输出
R 螺纹 (ISO-7-1), DN15, 1/2"
R 螺纹 (ISO-7-1) , DN20, 3/4"
R 螺纹 (ISO-7-1), DN25, 1"
R 螺纹 (ISO-7-1), DN32, 11/4"
R 螺纹 (ISO-7-1), DN40, 11/2"
R 螺纹 (ISO-7-1), DN50, 2"
法兰连接 (EN 1092-1), DN15, 1/2"
法兰连接 (EN 1092-1), DN20, 3/4"
法兰连接 (EN 1092-1), DN25, 1"
法兰连接 (EN 1092-1), DN32, 11/4"
法兰连接 (EN 1092-1), DN40, 11/2"
法兰连接 (EN 1092-1), DN50, 2"
法兰连接 (EN 1092-1), DN65, 2.5"
法兰连接 (EN 1092-1), DN80, 3"
Air
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitroous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)